PMPR-DEP - Diretoria de Ensino e Pesquisa - APMG - SESP
Valor Homologado: 19.733,00

17. PMPR-CIOC - Companhia Independente de Operações com Cães - SESP
Valor Homologado: 215.650,00

LOTE 1 - adjudicado para: L.K.S COMERCIO LTDA, 21.960.452/0001-95,  homologo no valor de
R$ 5.027.238,00 (Cinco Milhões,  Vinte e Sete Mil e  Duzentos e Trinta e Oito Reais), nos termos
da proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 19.7308901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,
peça, ASPECTO:

[...]

O fornecedor deverá atender / Procedência:
Nacional / Resolução SESA nº 465/2013: O fornecedor deverá
atender / Selo SIF / SIP / SIM: SIP 0589

Kg R$ 27,0000

LOTE 2 - adjudicado para: L.K.S COMERCIO LTDA, 21.960.452/0001-95,  homologo no valor de
R$ 5.565.235,00 (Cinco Milhões,  Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil e  Duzentos e Trinta e
Cinco Reais), nos termos da proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 9.5008901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,
peça, ASPECTO:

[...]

O fornecedor deverá atender / Procedência:
Nacional / Resolução SESA nº 465/2013: O fornecedor deverá
atender / Selo SIF / SIP / SIM: SIP 0589

Kg R$ 28,0000

LOTE 3 - adjudicado para: L.K.S COMERCIO LTDA, 21.960.452/0001-95,  homologo no valor de
R$ 141.253,00 (Cento e Quarenta e Um Mil Duzentos e Cinquenta e Três Reais), nos termos da
proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 3088901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,
peça, ASPECTO:

[...]

nº 3005/2000: O fornecedor deverá atender / Procedência:
Nacional / Resolução SESA nº 465/2013: O fornecedor deverá
atender / Selo SIF / SIP / SIM: SIP 0589

Kg R$ 24,5000

LOTE 4 - adjudicado para: AGRO SOLE LTDA, 82.444.381/0001-62,  homologo no valor de R$
42.681,00 (Quarenta e Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais), nos termos da proposta de
acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 1028901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,
peça, ASPECTO:

[...]

O fornecedor deverá atender / Procedência:
Nacional / Resolução SESA nº 465/2013: O fornecedor deverá
atender / Selo SIF / SIP / SIM: SIP 0589

Kg R$ 20,0000

LOTE 5 - adjudicado para: L.K.S COMERCIO LTDA, 21.960.452/0001-95,  homologo no valor de
R$ 167.827,40 (Cento e Sessenta e Sete Mil Oitocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta
Centavos), nos termos da proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 7138901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,

[...]

nº 3005/2000: O fornecedor deverá atender / Procedência:
Nacional / Resolução SESA nº 465/2013: O fornecedor deverá
atender / Selo SIF / SIP / SIM: SIP 0589

Kg R$ 24,5000

LOTE 6 - adjudicado para: AGRO SOLE LTDA, 82.444.381/0001-62,  homologo no valor de R$
47.179,00 (Quarenta e Sete Mil Cento e Setenta e Nove Reais), nos termos da proposta de
acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 2378901.2018 - Carne, TIPO: Bovina, CORTE: Alcatra sem osso,
peça, ASPECTO: